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Høy lastekapasitet vs. 
lavt drivstofforbruk  
Hele ideen med å eie et bilinnredningssystem er at man skal kunne 
utnytte det best mulig. Men for hver ekstra kilo med utstyr som mon-
teres i bilen, blir drivstoffregningene høyere og kjøreegenskapene 
dårligere. Det er grunnen til at rammeverket er basert på høystyr-
kestål. Vi har også vært nøye med å velge ut riktig materiale for 
hvert enkelt formål og redusere mengden materiale der det ikke er 
påkrevd for funksjonaliteten. 

Resultatet er et nytt innredningssystem som er 30 % lettere enn et 
konvensjonelt system. Det gir deg frihet til å frakte med deg mer uten 
at du overskrider bilens tillatte totalvekt.

Konklusjon: Bruken av høystyrkestål i systemets rammeverk gjør 
at du kan ha større last og/eller spare drivstoff. Det forbedrer øko-
nomien din og er dessuten gunstig for miljøet. 

Systemkonstruksjon  
vs. kjøretøykonstruksjon  
Bilen din har sin egen identitet i forhold til andre merker og modeller 
på markedet. Det gjelder også vårt nye innredningssystem. Men det 
viktige spørsmålet er: Passer de til hverandre?

Vårt nye innredningssystem er konstruert slik at det skal passe 
perfekt til nettopp din bil. Takket være den T-formede profilen kan du 
f.eks. flytte forlengelsesrammen uhindret langs sporet rett ved siden 
av kjøretøyveggen. Hvilket annet system gir deg samme grad av 
avanserte løsninger? De to fargene grafittgrå og sølv metallic gir et 
moderne og elegant utseende, samtidig som de matcher fargene  
i bilen din. Dessuten bidrar den høye presisjonen og finishen på hver 
eneste detalj til et suverent helhetsinntrykk.

Konklusjon: En fullstendig integrert systemkonstruksjon som 
utfyller kjøretøyets konstruksjon og gir et attraktivt og profesjonelt 
utseende. 

Erfaring vs. innovativ tenkning 
Helt fra starten for 40 år siden har vi alltid fokusert på å utvikle og 
produsere de beste modulære innredningssystemene.

Men det holder ikke bare med erfaring. Like viktig er evnen til 
å tenke på nye måter, til virkelig å forstå hva kunden trenger. Det 
er grunnen til at vi jevnlig (i alle nye utviklingsprosjekter) arrangerer 
“kundekonsultasjoner”, det vil si møter der vi studerer, lytter og lærer 
av kundene våre. 

Konklusjon: Ved å kombinere erfaring og innovativ tenkning  
har vi skapt et moderne og pålitelig innredningssystem som ligger  
i forkant av utviklingen i vår bransje.

Stor bilpark vs. 
individuell tilpasning  
Når kunder kjøper innredningssystemer til bilparkene sine, føler 
de ofte at de er nødt til å inngå kompromisser. Men med vårt nye 
innredningssystem har sluttbrukeren fleksibilitet og mulighet til å om-
organisere skuffer, skap og hyller slik at de får en mye høyere grad 
av individuell tilpasning. Takket være den T-formede profilen er det 
også veldig enkelt å montere tilbehør, basert på hver enkelt brukers 
behov. 

Konklusjon: Ved å bygge inn intelligent funksjonalitet i systemets 
rammeverk integrerer vi den enkelte brukerens behov i en generell 
spesifikasjon for bilinnredningssystemer.

Systemvolum vs. kjøretøyvolum
Det er lett å tro at du må velge mellom et romslig innredningssystem 
og romslig lasteplass. Vel, ikke nå lenger. Med vårt nye Modul-
System kan du laste mer både i og utenfor systemet. 

Hemmeligheten er å ha den perfekte moduldimensjonen i alle 
retninger, sammen med et system som er konstruert slik at det har en 
flat profil mot midtgangen av kjøretøyet. Dessuten kan du legge til 
våre Compact Series-hyller, og dermed øke volumkapasiteten med 
opptil 30 %. 

Konklusjon: Takket være systemets ideelle dimensjoner og de 
smarte tekniske løsningene oppnår man den perfekte balansen 
mellom innredningsplass og lasteplass.

Dagens behov vs.  
fremtidige behov 
Uansett hvilke beslutninger du tar i dag vil behovene dine alltid 
kunne endre seg i morgen. Det nye Modul-Systemets store anvende-
lighet takket være den geniale T formede profilen sikrer at dette ikke 
er noe problem.

Denne profilen utgjør rammeverket for alle produktene i systemet. 
Innenfor dette rammeverket bestemmer du hvilken funksjonalitet du 
trenger samt hvor og når du trenger den. Profilen fungerer også som 
en sikker og fleksibel oppbevaringsløsning for tilbehør. Bare fest 
tilleggsutstyret ditt akkurat der du vil. Alt i alt får du et innredningssys-
tem som alltid er klart for smarte og raske løsninger.

Konklusjon: Et fullstendig integrert innredningssystem sikrer at du 
blir fullstendig fornøyd – i dag og i fremtiden. 

Fullstendig tilpasning 
vs. standard moduler
Moduler er per definisjon kostnadseffektive: Du betaler bare for det 
du trenger. Inntil nå har imidlertid hver modul hatt en forhåndsbestemt 
funksjon. 

Med det nye Modul-Systemet bestemmer du hvor du skal plasse-
re hver eneste skuff, dør og hylle takket være den T-formede profilen. 
Modulen er med andre ord et rammeverk som du fyller ut og utnytter 
på den måten du ønsker. Ettersom noen moduler er kvadratiske, kan 
du også flytte skuffer og skapdører fra fronten av systemet til siden 
av det. Det er for eksempel praktisk for moduler som plasseres ved 
servicebilens sidedør. 

Konklusjon: Med ubegrenset modularitet og en patentert løsning 
for kvadratiske moduler kan du enkelt tilpasse innredningssystemet 
slik at det passer til alle dine behov.   

Høy sikkerhet vs. lav vekt  
Et innredningssystem med lav vekt bidrar til bedre drivstofføkonomi 
og kjøreegenskaper, men hvis det er for svakt, kan livet ditt være  
i fare ved en eventuell ulykke. Løsningen staves HSS, høystyrkestål. 
Med dette materialet kombinerer man ekstrem styrke med ekstremt 
lav vekt for hele rammeverket. Dessuten er det T-formede sporet  
i rammeverket konstruert slik at sikkerheten forbedres. 

Det er mange år siden vi startet vårt sikkerhetsprogram for 
Modul-Systemet. I dag samarbeider vi med noen av verdens mest 
anerkjente sikkerhetssentre for kollisjonstester, f.eks. Volvo Cars 
Safety Centre. Enkelt sagt så gjør vi alt vi kan for å beskytte det som 
er uerstattelig: Deg.

Konklusjon: Høystyrkestålet som er brukt i hele det unikt konstru-
erte rammeverket, sparer definitivt drivstoff … og redder kanskje livet 
ditt også. 

For å få noe må du kanskje forsake noe annet,  
ikke sant? Men innerst inne vil du ha begge deler. 
Det er grunnen til at denne nye generasjonen av  
innredningssystemer er konstruert med integrasjon 
som ledestjerne. Resultatet er intet mindre enn en 
sann revolusjon, og systemet gir deg fordeler som 
du tidligere bare drømte om.   
 
Integrasjon betyr å kombinere deler slik at de fungerer sammen  
og utgjør en helhet (ordet kommer fra det latinske integer, som  
betyr hel). Men det er ikke så enkelt som det høres ut. Det er en  
tøff utfordring å lage et innredningssystem for bil der alle deler 
bidrar til å oppfylle motstridende behov. Eller rettere sagt, det var 
en tøff utfordring.

Det nye Modul-Systemet er verdens første fullstendig integrerte 
innredningssystem. Basert på moduler, men fullstendig tilpasset. 
Ekstremt lav vekt, men likevel holdbart og sikkert. Elegant utse-
ende som likevel står i stil med bilens interiør. Og listen fortsetter. 
Du trenger ikke å forsake noe som helst. Du får alltid det beste fra 
begge verdener. 

Hemmeligheten bak konstruksjonen er enkel, men likevel  
avansert: Hver modul er basert på en patentert T-formet profil  
i høystyrkestål med de ideelle målene 27 x 27 x 27 mm. Dette 
baner vei for praktisk talt uendelige innredningskombinasjoner,  
og bringer modulariteten opp på et høyere nivå enn noensinne. 
Den T-formede profilen tillater også sømløs og sikker montering  
av tilbehør. 

Du kan få mer informasjon om det eneste fullstendig integrerte 
innredningssystemet på markedet ved å besøke www.modul- 
system.com, et Modul-System Service Centre eller din lokale  
forhandler.
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